11.12.2020г. № 591
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ПЕРЕСЕЛЕНИЕ ГРАЖДАН ИЗ АВАРИЙНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» НА 2019-2025 ГОДЫ

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением  Думы " О бюджете Киренского муниципального образования  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" от 25.12.2018 г. № 81/4 на основании  Положения о порядке принятия решений о разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Киренского муниципального образования, утвержденного  постановлением  администрации Киренского городского поселения от 18.10.2018 года № 563, руководствуясь ст. 42 Устава Киренского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Переселение граждан, проживающих на территории Киренского муниципального образования, из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года, в 2019-2025 годах» изложив её в новой редакции (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению  на сайте Киренского муниципального образования в сети интернет.

Глава Киренского муниципального образования
А. В. Вициамов

Согласованно:
- начальник финансово-экономического отдела                                             Тирский А. Н.
- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом                Фарков А. В.
- ведущий инженер отдела ЖКХ                                                                       Суханова Н. В.